[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2011         №  27а                                                                                     с. Белово

О внесении изменений в приложение № 3 постановления Администрации сельсовета от 10.02.2009 № 4 «О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края»
Рассмотрев протест прокурора от 27.07.2011 № 02-20-2011 на постановление  Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.02.2009 № 4 "О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края", и в целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 "Порядок формирования резерва управленческих кадров Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края", утвержденное постановлением Администрации Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 10.02.2009 № 4 "О формировании и подготовке резерва управленческих кадров Беловского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края" следующие изменения:
     из пункта 16 Порядка слова «выезда для постоянного проживания за

пределами Алтайского края» исключить.
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Чистоедову Н.Н.
	Глава сельсовета
	Т.А.Шмидт